
ZARZĄDZENIE Nr 396/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 211/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 maja 
2020 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Poznaniu w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Oddział Organizacji, Analiz i Zarządzania Kryzysowego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

          /-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

W celu optymalizacji organizacji pracy w Dziale Nadzoru Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmianę 
w strukturze organizacyjnej Wojewódzkiej Stacji, polegającą na połączeniu Oddziału Oświaty 

Zdrowotnej i Promocji Zdrowia z Oddziałem Higieny Dzieci i Młodzieży  działającym 
w ramach Działu Nadzoru. Na gruncie wyżej wymienionych Oddziałów tworzy się Oddział 
Higieny Dzieci, Młodzieży i Promocji Zdrowia. 

Ponadto, w związku z rozszerzeniem zakresu zadań Oddziału Organizacji i Statystyki, 
zmienia się nazwę niniejszej komórki na Oddział Organizacji, Analiz i Zarządzania 
Kryzysowego. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku  
z wejściem w życie zarządzenia. 

 
        Zastępca Dyrektora 
       Biura Organizacyjno-Administracyjnego 
        /-/ Krzysztof Marciniak 

 

 

 

Poznań, dnia 18 sierpnia 2021 r. 
 

 


